
Dobrý den, 

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešně zaevidována pod číslem 

NC22070207 . 

Datum a čas vytvoření objednávky: 16.07.2022 12:04:40 

Upozornění: 

  
 Z důvodu celosvětově zhoršující se situace související s onemocněním COVID 19 nám někteří naši dodavatelé 
hlásí zdržení při dodávkách zboží. 
To může způsobit prodloužení vybavení a dodací doby Vašich objednávek. 
Za vzniklou situaci se omlouváme. 

 Děkujeme za pochopení. 

  

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku 

stornovat mailem. 

  

Objednávku neuhrazujte na základě potvrzení o objednávce. Fakturu obdržíte až když budeme 

mít Vámi objednané zboží na skladě. 

....................................... 

  

Náležitosti Vaši objednávky: 

  

Objednávka číslo:NC22070207 

Kontakní údaje 

Jméno  Stanislava  

Příjmení  Korcová  

Firma  
Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, 

příspěvková organizace  

Adresa  

2977/2a Varenská 

73801 Ostrava 

Česko 

IČO  70934002  

DIČ    

IčDPH    

Telefon  602412563  

Email  posta@msvarenska.cz  

Poznámka    

Adresa doručení 

Adresa  

Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, 

příspěvková organizace 

Stanislava Korcová 
2977/2a Varenská 

mailto:posta@msvarenska.cz


73801 Ostrava 

Česko 

Způsob dodání zboží 

Doručení Českou poštou  600,00 Kč  

Způsob platby za zboží 

Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro 

státní organizace, města a obce.  
0,00 Kč  

Objednané zboží 

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem 

Sestava PRAKTIK 3  
Kód produktu: UZ522103 

1 ks 20 590,00 Kč 20 590,00 Kč 

Židle Taurus  
Kód produktu: DD930786 

1 ks 990,00 Kč 990,00 Kč 

Duhové odměrné zlomky  
Kód produktu: LR93399 

1 ks 890,00 Kč 890,00 Kč 

Míchaní berev - tuby  
Kód produktu: LR93386 

1 ks 1 120,00 Kč 1 120,00 Kč 

Matematické zmrzliny  
Kód produktu: LR6315 

3 ks 735,00 Kč 2 205,00 Kč 

Počítání od 1 do 20  
Kód produktu: SC26010 

1 ks 365,00 Kč 365,00 Kč 

Matematický autobus  
Kód produktu: ED90108 

1 ks 1 005,00 Kč 1 005,00 Kč 

Knižečka - počítání s prsty  
Kód produktu: RY49145 

6 ks 360,00 Kč 2 160,00 Kč 

Matematické aktivity se sovičkami  
Kód produktu: LR7732 

1 ks 765,00 Kč 765,00 Kč 

Razítka - zlomky  
Kód produktu: VN87595 

1 ks 265,00 Kč 265,00 Kč 

Dřevěný indiánský totem  
Kód produktu: LU05331 

1 ks 820,00 Kč 820,00 Kč 
 

Celková cena k úhradě 

Objednané zboží:  31 175,00 Kč 

Doprava a balné:  600,00 Kč 

K úhradě  31 775,00 Kč  

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více 

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve. 

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z 

důvodu nutnosti plánování rozvozu a montáže.  



Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano 

Súhlas s prípadným rozdelením objednávky: Ano 

Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne 

Ceny jsou uvedené s DPH. 

  

Přejeme Vám pěkný zbytek dne. 

  

S pozdravem, 

Nomiland.cz 

  

NOMILAND s.r.o 

Vřesinská 828 

742 83 Klimkovice 

IČO: 033 80 963 

IČ DPH: CZ 033 80 963 

Číslo účtu: CZ87 0300 0000 0002 6660 7096 

Banka: ČSOB, a.s 

Zapsán v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59952 

 


